

Referat betyrelsesmøde

Dato 8. august 2023		
Tilstede: Rasmus, Dan, Dirch og Lars	Referant: Lars	
Fraværende: Henrik		
Emne	ansvarlig	Deadline ?
Medlemsstatus: ind og udmeldelse vendes fremover på bestyrelsesmøder, som et fast punkt på dagsordenen, så vi sikrer at alle oplysninger er korrekte fra starten. Der har været lidt forvirring om nye medlemmers bådtype m.m. Kvitteringsbrev ændres og system nummer udelades	Lars - (alle)	Hvert bestyrelsesmøde.
Nøgler til skabe i køkken og vagtstue: Cylindere i alle låse stilles om i august og vi får lavet nye nøgler. Dan uddeler nøgler til aktuelle nøglepersoner når alt er fikset	Dan	15. september
Kode til toilet- og baderum: Koden er blevet udbredt til for mange, og skal skiftes I efteråret. Den nye kode bliver **** ;:-)	Rasmus	1. september
Kajakpladser: Dan ønsker et overblik over indbetaling for kajakpladser – umiddelbart er alle i brug	Dirch	15. august
OK joller: Thomas og Lars A trækker sig dom seniorjolleformænd. Der er umiddelbart styr på efterfølgere	-	-
Handikap-rampe: Ved eftersyn at beredskabsstyrelsen blev vi bedt om at klargøre til adgang for handikappede gennem køkkendør. Dan har talt med Lars Jørgen og Michael om det fik af alurampe	Husudvalg / Dan	1. oktober
Lokalplan: Intet nyt fra kommunen om udsigten til at slippe for at se containerne lige uden for vores vinduer. Lejere Vandsports dispensation er os bekendt udløbet.	Kommunen	-
Fortøjninger: Havnefogeden ser stadig både i havnen der ikke er fortøjet efter forskrifterne, til gene for deres naboer. Problemet er løftet på FB og ved direkte besked.	Alle HSS'ere	-
Havnefoged: Setup med havnefoged bør tages til overvejelse for den fremtidige drift. Evt med fordeling på flere personer og en fordeling på drift og projekter.	Bestyrelse	-

Kranservice: Svingarmen på den nederste kran trænger til smøring ved næste service.	Havneudvalg	Forår 2023
Joller på skråning: Vi har sendt opkrævninger til alle. En enkelt jolle skal fjernes, før ejeren færdiggøre sin udmeldelse. Dirch kontakter manden. Enkelte joller har snart ligget på skråningen i 3 år.	Dirch/havnefoged	
Skyldnere: Det er tid til at gøre status over hvem der skylder og for hvad.	Dirch	Næste møde
Udmeldte medlemmer: Enkelte medlemmer der ønsker udmeldelse her stadig et udenstående med klubben. Gennemgås inden næste møde	Lars/Dirch	1. september
Økonomi: Foreninglet styrer bogføring. Det fungerer godt. Giver lidt ekstra arbejde til kassereren, men er mere rettidigt end den gamle metode, og allerede afstemt i systemet.	Dirch	-
Våbentilladelse: Vi har ikke fornyet vores våbentilladelse til startpistoler. Alt er indleveret til politiet.	Dirch/ Henrik J	-
Bådoptagning: Selvom det stadig er sommer, er det tid til så småt at planlægge optagning. Vi fastholder en arbejdsdag/weekend til udlægning af stativer starten af oktober. Vi indkalder forårets formænd til et planlægningsmøde.	Dan/alle	Næste møde

Dato for næste møde er tirsdag den. 5. september